
Uchwała Nr 2497/318/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 31

października 2006 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2006-10-31

Numer

uchwały
2497/318/06

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie nabycia przez Województwo Mazowieckie nieruchomości położonych w gminach Ożarów

Mazowiecki i Stare Babice niezbędnych do przebudowy drogi wojewódzkiej nr 718.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590 z późn. zm.1)) oraz § 5 ust. 1 Zasad gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego, zasad nabywania,

zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata, stanowiących

załącznik do uchwały Nr 152/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 4 września 2006 r. w sprawie zasad

gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego, zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich

wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 194, poz. 7411), § 3 i § 4 ust. 1 uchwały Nr

622/269/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 28 marca 2006 r. w sprawie powołania komisji do prowadzenia rokowań w sprawie warunków nabywania przez

Województwo Mazowieckie nieruchomości przeznaczonych pod drogi wojewódzkie oraz w sprawie udzielenia upoważnienie

do nabywania nieruchomości zmienionej uchwałą Nr 2359/313/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia

17 października 2006 r. - uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości niezbędnych do przebudowy drogi wojewódzkiej nr 718.

2. Wykaz nieruchomości, o których mowa w ust. 1, stanowi załącznik do uchwały.

§ 2.

Do zawarcia, w formie aktów notarialnych, umów sprzedaży nieruchomości, o których mowa w § 1, upoważnia się Bogusława

Pielaka, Zastępcę Dyrektora Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie oraz Marka Wąsika, Głównego

Specjalistę na Stanowisku

do spraw Współpracy z Samorządami i innymi instytucjami w Mazowieckim Zarządzie Dróg Wojewódzkich w Warszawie.

§ 3.

Wszelkie koszty związane z nabyciem nieruchomości, o których mowa w § 1, pokrywa Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich

w Warszawie.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Data opublikowania: 21.11.2006 00:00

z up. Marszałka Województwa Waldemar Roszkiewicz Wicemarszałek

Pliki do pobrania:

Załącznik 

Preview

×

Close

Rozmiar: 98 KB, DOC

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


